

大阪府環境農林水産部			
年度	R7	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-018014	
工 事 名 称		父鬼町地区治山施設改良（7・府単）工事（その2）	
工 事 場 所		和泉市父鬼町地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 8年 2月17日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		土木一式	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	治山施設改良工			一式
設 計 金 額		金	10,916,400	円
消費税抜き金額		金	9,924,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	992,400	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	07-628705-20010-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	40 和泉市		
単価適用年月日	0-07. 10. 01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり防止		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 完全週休2日(土日)		

総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロンの）後の文字は、金抜設計書では出力されません
	9,924,000			
合 計				
	9,924,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 治山施設改良					Y1900
	1	式	4,684,568	4,684,000	第0001号内訳書
直接工事費計					
				4,684,000	
共通仮設費 (率分) $4684000 \times (0.1675 \times 1.0) \times 1.02$ 対象額………… 4,684,000 率…………… 0.1675					
				800,000	
共通仮設費計					
				800,000	
純工事費計					
				5,484,000	
現場管理費 $5484000 \times (0.4627 \times 1.0) \times 1.03$ 対象額………… 5,484,000 率…………… 0.4627					
				2,613,000	
工事原価計					
				8,097,000	
一般管理費等 $8097000 \times (0.2253 \times 1.00 + 0.0004)$ 対象額………… 8,097,000 率…………… 0.2253		前払補正係数 1.0000			
当初原価	8,097,000			1,827,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 業務委託料等（スクラップ等を含む）						Z0041
					0	
工事価格						
					9,924,000	
消費税等相当額 9924000*0.10 対象額………… 9,924,000 率…………… 0.1000						
					992,400	
請負工事費						
					10,916,400	
工事価格計						
					9,924,000	
消費税等相当額計						
					992,400	
請負工事費計						
					10,916,400	

Y1900
第0001号内訳書

治山施設改良

式 当り 4,684,568 円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 コンクリート路面工 L=160.0m W=3.7m					Y2900
	1	式	3,886,134	3,886,134	第0002号内訳書
2 草刈機伐開					Y2900
	1	式	798,434	798,434	第0003号内訳書
単位当り					
	1	式		4,684,568	

Y2900
第0002号内訳書

コンクリート路面工

L=160.0m W=3.7m

式 当り 3,886,134 円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不陸整正+敷均し バックホウ 舗装面仕上げ無し 補足材RC40 平均厚50mm					V00522 0
	584.5	m 2	997	582,746	第0-0001号代価表
6 型枠 一般型枠 均しコンクリート					SZB431 0
	18.8	m 2	5,272	99,113	第0-0003号代価表
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) φ6mm、150×150mm					S4817 0
	560.0	m 2	1,084	607,040	第0-0004号代価表
6 コンクリート路面工 (路盤紙敷設) クラフト紙系					S4816 0
	584.5	m 2	133	77,738	第0-0005号代価表
6 目地材設置 30m2未満 樹脂発泡体(倍率15)					SZA841 0
	5.9	m 2	3,915	23,098	第0-0006号代価表
6 コンクリート路面工 (人力舗設) t=8cm					VS4815 0
	584.5	m 2	4,083	2,386,513	第0-0007号代価表
6 コンクリート路面工 (養生工)					S4825 0
	584.5	m2	188	109,886	第0-0008号代価表
単位当り					
	1	式		3,886,134	

Y2900
第0003号内訳書

草刈機伐開

式 当り 798,434 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 除草（道路除草） 肩掛け式 飛び石防護なし					SZD521 0
	10,700	m 2	74.62	798,434	第0-0009号代価表
単位当り					
	1	式		798,434	